ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐÌNH CƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-VP

Đình Cương, ngày      tháng 01 năm 2026
V/v đề nghị thay đổi thời gian làm việc

với Sở Dân tộc và Tôn giáo

    Kính gửi: Sở Dân tộc và Tôn giáo.

Theo Công văn số 02/SDTTG-TG ngày 05/01/2026 của Sở Dân tộc và Tôn giáo

về việc đăng ký làm việc với UBND xã Đình Cương liên quan đến việc Giáo xứ

Châu Me, xã Đình Cương xây dựng công trình, vật kiến trúc trên thửa đất số 16, tờ

bản đồ số 47, xã Đình Cương (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử). UBND

xã Đình Cương thống nhất với nội dung làm việc này. Tuy nhiên, UBND xã đề nghị

thay đổi thời gian làm việc với Sở Dân tộc và Tôn giáo lúc 08 giờ 30 phút, ngày

08/01/2026 (Sáng thứ Năm) tại phòng họp UBND xã sang 14 giờ 00 phút, ngày

08/01/2026 (Chiều thứ Năm).

UBND xã Đình Cương kính đề nghị Sở Dân tộc và Tôn giáo quan tâm phối hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND và UBND xã;

- Lưu VT, VP.VNLAnh.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Sĩ Hải

		NGUYỄN SĨ HẢI
	2026-01-05T18:11:55+0700
	Signer's office
	NGUYỄN SĨ HẢI
	Signing document

		2026-01-06T07:53:05+0700

		2026-01-06T07:53:05+0700

		2026-01-06T07:53:05+0700